2025 年 4 月吉日

お客様各位

営業部 部門⾧ 立壁和也

「シャッター隙間対策用ブラシ」及び「送料」価格改定のご案内

拝啓 時下貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼
申し上げます。
さて、このたび弊社では、商品および送料の価格を改定させていただくことになりましたので、下記

のとおり、ご案内申し上げます。
これまでも弊社では、原材料費、工賃、運送費の上昇に対して、経費の削減、業務効率化を図ること

で吸収してまいりましたが、想定を上回る度重なる値上げに対し、内部努力だけでは従来の価格維持
が困難な状況でございます。
つきましては、誠に不本意ではございますが、商品の品質維持及び安定供給のため、下記の通り改定

を実施させていただきます。
今後とも商品の品質向上に努め、お客様に喜ばれる商品開発に一層努力する所存でございます。
諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
末筆ながら、貴社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

■対象製品及び価格改定後の価格
 別紙新旧価格表をご確認ください。

■送料の価格改定後の価格

通常運賃  800 円 →  900 円
⾧尺運賃 1,300 円 → 1,400 円

■価格改定時期
2025 年 7 月 1 日受注分より適用

■その他
 シャッター隙間対策用ブラシ以外にも、ドア隙間対策用ブラシも価格改定の対象となっておりますが、
お見積りのご依頼時などに個別にご案内させていただきます。対象商品は以下のとおりです。
 （価格改定対象商品）

バーカットフレックスシステムブラシ、バーストリップブラシ、バーカット MLA、ラットシールド、
バーシールブラシ

以上

＜お問い合わせ先＞ 株式会社バーテック

T TEL:06-6484-9343 FAX:06-6484-9342

別紙

シャッター隙間対策用ブラシ 新旧価格表

商品ｺｰﾄﾞ 商品名 型番
希望小売価格

旧価格 新価格

23700901 ﾊﾞｰｼｬｯﾄⅡ上部用ﾎﾙﾀﾞｰｾｯﾄ 1m BST2J-SET 20,980 23,080

23701001 ﾊﾞｰｼｬｯﾄⅡｻｲﾄﾞ部用ﾎﾙﾀﾞｰｾｯﾄ 1m BST2S-SET 23,520 25,880

23400301 ﾊﾞｰｼｬｯﾄⅡ交換用ﾌﾞﾗｼ 上部用 1m BST2J-1000 12,710 13,990

23400401 ﾊﾞｰｼｬｯﾄⅡ交換用ﾌﾞﾗｼ ｻｲﾄﾞ部用 1m BST2S-1000 15,250 16,780

23300101 ｸﾛｰｲﾗｲﾄ 上部用 L1500 PP0.3 黒 CLJ-1500 NH50 ※ 16,530 18,190

23300201 ｸﾛｰｲﾗｲﾄ ｻｲﾄﾞ用 L1500 PP0.2 黒 CLS-1500 NH80 ※ 18,310 20,150

23300301 ｸﾛｰｲﾗｲﾄ 下部用(手動ｼｬｯﾀｰ専用) L1500 CLK-1500 NH80 ※ 18,640 20,510

23701800 ｶﾌﾞｼｬｯﾄ 下部用ﾎﾙﾀﾞｰｾｯﾄ 1m KB-14 SET 20,350 22,390

23600200 ｼｬｯﾀｰ隙間対策用ﾌﾞﾗｼ 取付用ｱﾝｸﾞﾙｾｯﾄ BST2-ANGLE SET 8,720 9,600

21344601 オーバーシャット 1M OS15-1M 14,620 16,090

21344605 オーバーシャット 5M OS15-5M 62,460 68,710

21344625 オーバーシャット 25M OS15-25M 294,250 323,680

価格改定時期:2025 年 7 月 1 日受注分より適用